
 

Mazání řetězu 
Zvyšuje viskozitu a má velmi dobrý mazací schopnosti při vysokém tlaku. Nabízí výjimečnou 

ochranu proti rázovému zatížení. Hodí se pro typy řetězů ,,O ring" a ,,X" ring. Obsahuje 

antikorozní a vodě odolná aditiva, která prodlužují životnost řetězu. Výborně účinný při jízdě 

ve vyšších rychlostech. 

Řiďte se pokyny výrobce - viz. info originál etiketa. 

Při nakládání s produktem dodržujte zásady bezpečnosti a hygieny práce.  

UPOZORNĚNÍ: 

Nádobka je pod tlakem, nevystavujte slunečnímu záření a teplotám nad 50C. Vyprázdněnou 

nádobku neprorážejte a nevhazujte do ohně. Nestříkejte do otevřeného ohně, nebo na žhavé 

předměty. 

Uchovejte mimo dosah zdrojů zapálení – Zákaz kouření! 

Uchovejte mimo dosah dětí. Používejte pouze v dobře větraných prostorách. Nevdechujte 

výpary. Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal. 

POZOR: Extrémně hořlavá chemická látka!  

První pomoc: Při styku s kůží zbytky produktu smyjte vodou a mýdlem. Při zasažení očí 

okamžitě propláchněte velkým množstvím vody. 

Prázdný obal odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu a obal se zbytkem produktu 

odevzdejte ve sběrně nebezpečného odpadu. 

Země původu: EU 

Prodávající: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., 

Jinín 60, Strakonice 38601,  www.mefo.cz 

 

http://www.mefo.cz/

